

LERAGER INVEST ApS

Guldnældevej 24
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 32 77 22 42

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29/11-20 

Hanne Lerager Andersen
dirigent

øernes revision

langgade 4
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	8
Balance pr. 30. juni 2020	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LERAGER INVEST ApS
Guldnældevej 24
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 32 77 22 42

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Stiftet: 16. februar 2010

Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Hanne Lerager Andersen

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve formueadministration og at eje kapitalandele i associerede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 200.766, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 765.278.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets datterselskab har været påvirket af nedlukningen af Danmark som følge af COVID-19.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttotab		-19.374	-5.807
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-183.442	-34.370
Finansielle omkostninger		-2.836	-2.178
Resultat før skat		-205.652	-42.355
Skat af årets resultat		4.886	1.756
Årets resultat		-200.766	-40.599
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-183.442	-34.370
Overført resultat		-17.324	-6.229
		-200.766	-40.599

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>476.830</u>	<u>660.272</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>476.830</u>	<u>660.272</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>476.830</u>	<u>660.272</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Andre tilgodehavender		4.976	5.586
Udskudt skatteaktiv		<u>8.371</u>	<u>3.485</u>
Tilgodehavender i alt		<u>13.347</u>	<u>9.071</u>
Likvide beholdninger		<u>276.601</u>	<u>298.201</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>289.948</u>	<u>307.272</u>
Aktiver i alt		<u>766.778</u>	<u>967.544</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		445.330	628.772
Overført resultat		194.948	212.272
Egenkapital i alt	2	<u>765.278</u>	<u>966.044</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		1.500	1.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
Passiver i alt		<u>766.778</u>	<u>967.544</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	31.500	31.500
Kostpris 30. juni 2020	31.500	31.500
Værdireguleringer 1. juli 2019	628.772	663.142
Årets resultat	-183.442	-34.370
Værdireguleringer 30. juni 2020	445.330	628.772
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	476.830	660.272

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	628.772	212.272	966.044
Årets resultat	0	-183.442	-17.324	-200.766
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	445.330	194.948	765.278

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen